
24. Kvalitets-, kontroll- och besiktningsarbete

Kvalitetskontroll som utförs med kemiska och biologiska metoder (t.ex. inom läkemedel och livsmedelsindustrin) ska hänföras till verksamhetsområde 11.

Yrkeskod enligt ALS 241

Exempel på arbetsuppgifter 

Upprättar mätnings-, okulärbesiktnings- eller provningsprotokoll.

Exempel på yrkesbenämningar:     Tillverkningskontrollant

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

241 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 1 0 1

1984-88   35-39 1 0 1

1979-83   40-44 0 0 0

1974-78   45-49 2 0 2

1969-73   50-54 0 0 0

1964-68   55-59 5 34000 1 4

1956-63   60-67 2 1 1

TOTALT 11 29768 32913 34652 2 9 32913

Hela riket Stockholm Övriga riket

Besiktning av bygg- och anläggning under uppförandeskedet förs till verksamhetsområde 13. Slutbesiktning av bygg- och anläggningar klassas i detta 

verksamhetsområde.

Mäter, synar eller provar egenskaper/funktioner, upprättar protokoll och sammanställer mätresultat utifrån givna riktlinjer. (Arbetet avser stickprovskontroller av 

enskilda detaljer/enheter).
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24. Kvalitets-, kontroll- och besiktningsarbete

Kvalitetskontroll som utförs med kemiska och biologiska metoder (t.ex. inom läkemedel och livsmedelsindustrin) ska hänföras till verksamhetsområde 11.

ALS 242

Exempel på arbetsuppgifter 

Bevaka att instruktioner och rutiner med avseende på kvalitet och miljö efterlevs. Utför stickprov och analyserar resultat.

Exempel på yrkesbenämningar:     Tillverkningskontrollant, besiktningstekniker, byggnadskontrollant, kontrolltekniker, kvalitetstekniker

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

242 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 13 31600 36000 41000 4 9 33600

1984-88   35-39 16 32716 38984 45900 2 14 31500 38884 46200

1979-83   40-44 25 33710 38590 43751 7 38600 18 34700 37845 44100

1974-78   45-49 41 33910 38260 43833 4 37 33910 38260 43833

1969-73   50-54 55 34885 38800 42783 9 36350 46 35000 38800 42400

1964-68   55-59 86 33900 37678 42200 20 33499 37614 41015 66 34300 37678 42650

1956-63   60-67 70 33208 36550 39880 9 38450 61 32940 36350 39400

TOTALT 306 33600 37748 42757 55 33699 38450 42858 251 33525 37600 42757

Hela riket Stockholm Övriga riket

Besiktning av bygg- och anläggning under uppförandeskedet förs till verksamhetsområde 13. Slutbesiktning av bygg- och anläggningar klassas i detta 

verksamhetsområde.

Utför besiktning av bl a funktion, material, uppställning och åtkomlighet. Skriver och går igenom besiktningskontroll. Besiktningen avser objekt med tydlig 

funktion, exempelvis bilar.
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24. Kvalitets-, kontroll- och besiktningsarbete

Kvalitetskontroll som utförs med kemiska och biologiska metoder (t.ex. inom läkemedel och livsmedelsindustrin) ska hänföras till verksamhetsområde 11.

ALS 243

Exempel på arbetsuppgifter 

Utvecklar och bedömer kvalitetssystem och miljöfrågor på företaget.

Analyserar erhållna mätresultat.

Upprättar kontrollinstruktioner.

Kontrollerar produktion och utför kvalitetsändringar av detaljer från intern/extern tillverkning.

Förvaltar kalibreringssystem och instrument.

Deltar i arbete inom produkt- och teknikutvecklingsprojekt.

Arbetar med certifiering av system och produkter.

Utvecklar och dokumenterar mätmetoder för funktions- och felanalys.

Upprättar miljörapporter.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

243 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 5 38638 5 38638 0

1989-93   30-34 15 36860 40638 46594 13 36504 40599 43764 2

1984-88   35-39 18 38325 41240 55000 5 39596 13 38823 41479 59000

1979-83   40-44 37 39550 43000 51500 8 42258 29 39200 43000 52000

1974-78   45-49 73 39556 46250 57500 22 42320 47453 58671 51 38400 45342 55865

1969-73   50-54 124 40016 44505 52755 24 36949 42540 56500 100 40151 45415 52247

1964-68   55-59 155 38775 43750 53136 23 38199 45000 52069 132 38835 43731 53385

1956-63   60-67 119 37923 43712 51489 20 36756 42080 49510 99 37991 44150 51649

TOTALT 546 38823 43757 52425 120 37569 42393 52073 426 39007 44175 52755

Hela riket Stockholm Övriga riket

Besiktning av bygg- och anläggning under uppförandeskedet förs till verksamhetsområde 13. Slutbesiktning av bygg- och anläggningar klassas i detta 

verksamhetsområde.

Utför installations- och revisionsbesiktningar på färdig produkt. Besiktning avser objekt med väsentlig omfattning såsom bostadshissar och stora 

kylanläggningar. Ovanliga problem diskuteras med överordnad.

Exempel på yrkesbenämningar:     besiktningstekniker, byggnadskontrollant, kontrolltekniker, kvalitetstekniker, kvalitets- och miljöansvarig, kvalitetsingenjör (utveckling)
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24. Kvalitets-, kontroll- och besiktningsarbete

Kvalitetskontroll som utförs med kemiska och biologiska metoder (t.ex. inom läkemedel och livsmedelsindustrin) ska hänföras till verksamhetsområde 11.

ALS 244

Exempel på arbetsuppgifter 

Övergripande ansvar för kvalitets- och eller miljöfrågor. Har befogenhet att stoppa produktion och leverand. Ansvarar för certifiering av system och produkter.

Rapporterar ofta direkt till ledningsgrupp. Omsätter övergripande standarder och kvalitetspolicy till funktionella kvalitetssäkringssystem.

Utarbetar metoder och system för kvalitets- och miljöstyrning. Leder bedömningar av kvalitetssystem, värderar och redovisar samt fattar beslut om godkännande.

Utvecklar och dokumenterar mätmetoder för funktions- och felanalys.

Utarbetar, utvecklar och implementerar arbetssätt och rutiner för miljöstyrning.

Deltar i arbete inom produkt- och teknikutvecklingsprojekt.

Bevakar ny och ändrad lagstiftning på området och ser till att den följs.

Kommunicerar med tillsynsmyndigheter.

Upprättar årliga miljörapporter.

Genomför riskinventeringar.

Här klassas ofta chefer i verksamhetsområdet med underställda i nivå 1, 2 och 3.

Exempel på yrkesbenämningar:     kvalitets- och miljöansvarig, kvalitetsingenjör (utveckling)

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

244 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 1 0 1

1989-93   30-34 1 1 0

1984-88   35-39 4 4 0

1979-83   40-44 6 64330 0 6 64330

1974-78   45-49 29 45830 54164 59850 7 57240 22 45830 54082 58245

1969-73   50-54 53 45178 50000 61891 10 47577 55957 62660 43 44500 48914 61891

1964-68   55-59 61 46760 54824 62661 12 53000 64248 70133 49 45798 53000 61017

1956-63   60-67 37 43700 50700 60800 3 34 43700 50350 60800

TOTALT 192 45553 52870 62296 37 49600 58514 69004 155 45000 51632 60909

Hela riket Stockholm Övriga riket

Besiktning av bygg- och anläggning under uppförandeskedet förs till verksamhetsområde 13. Slutbesiktning av bygg- och anläggningar klassas i detta verksamhetsområde.

Utför installations- och revisionsbesiktningar på färdig produkt. Besiktning avser objekt med väsentlig omfattning såsom bostadshissar och stora kylanläggningar. Fattar beslut 

om godkännande.
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24. Kvalitets-, kontroll- och besiktningsarbete

Kvalitetskontroll som utförs med kemiska och biologiska metoder (t.ex. inom läkemedel och livsmedelsindustrin) ska hänföras till verksamhetsområde 11.

ALS 245

Exempel på arbetsuppgifter 

Gör bedömningar för internationella överenskommelser på organisationsnivå. 

Deltar i internationellt utvecklingsarbete.

Här klassas chefer i verksamhetsområdet som har underställda chefer i nivå 4 i verksamhetsområdet.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

245 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 0 0 0

1979-83   40-44 0 0 0

1974-78   45-49 6 61657 0 6 61657

1969-73   50-54 5 74597 0 5 74597

1964-68   55-59 10 58850 66662 75450 1 9 65514

1956-63   60-67 5 62000 1 4

TOTALT 26 57000 64883 71794 2 24 57000 64883 74597

Hela riket Stockholm Övriga riket

Besiktning av bygg- och anläggning under uppförandeskedet förs till verksamhetsområde 13. Slutbesiktning av bygg- och anläggningar klassas i detta verksamhetsområde.

Utför installations- och revisionsbesiktningar på färdig produkt. Besiktning avser objekt med väsentlig komplexitet och omfattning såsom större affärs-/industribyggnader och 

petrokemisk-/kemisk anläggning. Fattar beslut om godkännande. 
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24. Kvalitets-, kontroll- och besiktningsarbete

Kvalitetskontroll som utförs med kemiska och biologiska metoder (t.ex. inom läkemedel och livsmedelsindustrin) ska hänföras till verksamhetsområde 11.

ALS 246

För närvarande finns ingen beskrivning för denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

246 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 1 0 1

1979-83   40-44 1 0 1

1974-78   45-49 1 0 1

1969-73   50-54 4 1 3

1964-68   55-59 1 0 1

1956-63   60-67 2 1 1

TOTALT 10 63990 67132 82649 2 8 67132

Hela riket Stockholm Övriga riket

Besiktning av bygg- och anläggning under uppförandeskedet förs till verksamhetsområde 13. Slutbesiktning av bygg- och anläggningar klassas i detta verksamhetsområde.
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